TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN
VIỆN DOANH TRÍ VĂN HIẾN

Số: /TBKNM-VDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 07  năm 2023

THÔNG BÁO

 VỀ VIỆC GIA HẠN THỜI GIAN ĐĂNG KÝ CÁC LỚP KỸ NĂNG MỀM

THÁNG 07.2023 (HK III, NĂM HỌC 2022 – 2023)

Viện Doanh Trí trân trọng thông báo đến các bạn sinh viên, việc gia hạn thêm thời gian đăng

ký các lớp Kỹ năng mềm trong tháng 07 học kỳ III năm học 2022-2023, đến 12h00 ngày 17/07/2023

với những mã lớp sau đây:

TT Mã lớp HP

Tên

môn

học

Lịch học cụ thể
Hình

thức

học

Phòng

học/ cơ sở

Buổi Ngày
Giờ

học

1 223MCA03708

Tư duy

sáng

tạo

Khai

giảng

Tối Thứ Năm

Ngày 03/08/2023 18h00

-

21h00

Offline

BPH.014

CS 624

Âu Cơ Kết

thúc

Tối Thứ Sáu

Ngày 04/08/2023

2 223MCA04008

Giải

quyết

vấn đề

- Ra

quyết

định

Khai

giảng

Sáng Chủ Nhật

Ngày 30/07/2023

8h00 -

11h00

Offline

BPH.009

CS 624

Âu Cơ Kết

thúc

Chiều Chủ Nhật

Ngày 30/07/2023

13h00

-

16h00

3 223MCA04009

Giải

quyết

vấn đề

- Ra

quyết

định

Khai

giảng

Sáng Thứ Bảy

Ngày 05/08/2023

8h00 -

11h00

Offline

DPH.014

CS 613

Âu Cơ Kết

thúc

Chiều Thứ Bảy

Ngày 05/08/2023

13h00

-

16h00

4 223MCA04107
Lãnh

đạo

Khai

giảng

Tối Thứ Năm

Ngày 20/07/2023
18h00

-

21h00

Offline

DPH.016

CS 613

Âu Cơ Kết

thúc

Tối Thứ Bảy

Ngày 22/07/2023

5 223MCA04108
Lãnh

đạo

Khai

giảng

Tối Thứ Hai

Ngày 24/07/2023 18h00

-

21h00

Offline

DPH.017

CS 613

Âu Cơ Kết

thúc

Tối Thứ Tư

Ngày 26/07/2023

TT Mã lớp HP

Tên

môn

học

Lịch học cụ thể
Hình

thức

học

Phòng

học/ cơ sở

Buổi Ngày
Giờ

học

6 223MCA04110
Lãnh

đạo

Khai

giảng

Tối Thứ Tư

Ngày 09/08/2023 18h00

-

21h00

Online

BPH.013

CS 624

Âu Cơ

Kết

thúc

Tối Thứ Sáu

Ngày 11/08/2023

BPH.104

CS 624

Âu Cơ

7 223MCA04207

Tìm

việc và

chinh

phục

nhà

tuyển

dụng

Khai

giảng

Tối Thứ Tư

Ngày 19/07/2023 18h00

-

21h00

Offline

BPH.108

CS 624

Âu Cơ Kết

thúc

Tối Thứ Bảy

Ngày 22/07/2023

CÁC BẠN CÓ THỂ LÊN CƠ SỞ 642 ÂU CƠ ĐỂ ĐƯỢC HỖ TRỢ

HOTLINE VIỆN DOANH TRÍ:  0813 285 289 (Cô Chi)
0889 748 333 (Thầy Phát)

Trân trọng. VIỆN DOANH TRÍ